关于组织2014年常州市初中《思想品德》和高中《思想政治》优质课展评活动的预备通知
各辖市（区）教研室（师培中心）：
为贯彻落实党的十八大三中全会精神，培育和践行社会主义核心价值观，推动我市中学德育课程教育教学的改革和质量提升，促进德育课程更好地完成“立德树人”的使命；倡导课例研究作为教科研的一个抓手，打造青年骨干教师专业成长的平台；选拔教师参加2014年9月举办的江苏省中学优质课展评活动，我院定于今年5月举办2014年常州市初中《思想品德》高中《思想政治》优质课展评活动。现将有关事宜通知如下。
一．参赛选手报名时间及要求
初中：局属、武进区、溧阳市、金坛市各2名、新北区1名，共9名选手。高中：局属、武进、溧阳市各2名，金坛1名，共7名选手。参赛教师年龄在40岁以下（含40岁），没有参加过省级赛课、基本功大赛等竞赛活动。初高中第一名参加省级优质课评选活动。请个辖市区于4月底前提交选手的报名表（见附件一、附件二）。报名表格请发给戴慧老师，邮箱：czdaihui@163.com。
二．评课组织办法
赛课为借班上课。初中使用苏人版八上教材，高中使用人教版《经济生活》教材，课题任选。每节课时长45分钟。参评课要以社会主义核心价值观为引领，体现新课程理念和德育课程教学要求。
三．其他事项
1、参赛选手参赛费（200元）、交通费、食宿费回单位报销。观摩教师的用餐和交通费用自理。
2、欢迎教师现场观摩。
常州市教育科学院（盖章）
2014年3月25日

	初中组赛课选手

	姓名
	性别
	年龄
	单位
	课题（八年级上册）

	1

	2

	3

	4

附件一：      (        )辖市（区）参加初中组赛课活动人员报名表
附件二：      (        ) 辖市（区）参加高中组赛课活动人员报名表

	高中组赛课选手

	姓名
	性别
	年龄
	单位
	课题（经济生活）

	1

	2

	3

	4

附件三：
初中思想品德赛课日程初步安排
	时间
	内容
	地点

	第一天
	中午
	选手抽签、装课件
	上课学校

	下午
	5节课
	学校

	第二天
	上午
	4节课
	学校

高中思想政治赛课日程初步安排
	时间
	内容
	地点

	第一天
	上午
	选手抽签、装课件
	上课学校

	上午
	4节课
	学校

	下午
	3节课
	学校

PAGE
1